
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

                  

Na temelju članka 37. stavka 3. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ br. 76/93., 

29/97., 47/99., 35/08., 127/19 i 151/22). i članka 65. Statuta Istarske županije – 

Regione Istriana („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 

2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 - pročišćeni tekst), župan Istarske županije - Regione 

Istriana, dana 03. ožujka 2023. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 

1. Ketrin Milićević Mijošek, prof. likovne kulture, iz Poreča, 43. istarske divizije br. 

42, imenovanoj za vršiteljicu dužnosti ravnatelja/ice  Muzeja suvremene 

umjetnosti Istre-Museo d'arte contemporanea dell'Istria Rješenjem Skupštine 

Istarske županije-Regione Istriana KLASA:024-03/23-08/03, URBROJ:2163-01-

01/3-23-06 od 02. ožujka 2023. godine, daje se ovlaštenje da, u svoje ime i za 

svoj račun, kao radnica, sklopi sa Muzejom, kao poslodavcem,  Ugovor o radu 

na određeno vrijeme radi obavljanja poslova vršiteljice dužnosti ravnatelja/ice 

Muzeja suvremene umjetnosti Istre-Museo d'arte contemporanea dell'Istria. 

 

2. Ketrin Milićević Mijošek će temeljem Ugovora iz točke 1. ovog Zaključka 

započeti sa radom dana 04. ožujka 2023. godine te će poslove vršiteljice 

dužnosti ravnatelja/ice Muzeja suvremene umjetnosti Istre-Museo d'arte 

contemporanea dell'Istria obavljati do imenovanja ravnatelja/ice temeljem 

ponovljenog javnog natječaja, a najduže do godinu dana. 

 

3. Ugovor iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 

 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA/CLASSE: 024-03/23-08/04 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-04 
Pula-Pola, 03. ožujka 2023. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

ŽUPAN 
Boris Miletić 

Dostaviti: 

1. Ketrin Milićević Mijošek 

2. MSUI Pula 

3. Upravnom odjelu za kulturu i zavičajnost IŽ – RI 

4. Pismohrana, ovdje 


		2023-03-03T15:33:31+0100
	Istarska županija
	eUprava




